setores, nos termos das especificações do Processo de Licitação, Convite nº 010/2019, através 
do Processo Administrativo nº 049/2019 e Proposta do Licitante. 
Contratado: SARAH CRISTINA ALVES V. ARAÚJO - ME, inscrita no CNPJ sob nº 
08.203.157/0001-26, com sede à Rua Barnabé Gaspar, 30, Centro, Souto Soares/BA.  
Valor Homologado: R$ 52.942,75 (cinquenta e dois mil, novecentos e quarenta e dois reais e 
setenta e cinco centavos). 
Embasamento Legal: Conforme Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.02.01 – Secretaria Municipal de Administração Geral 
PROJETO/ ATIVIDADE: 2008–Manut. do Serv. Téc. e Adm. Da Sec.Mun.de Administração Geral

[...]

CRAS, e de seus diversos setores, nos termos das especificações do Processo Administrativo 
nº 049/2019, Convite nº 010/2019 e Proposta do Licitante. 
Contratado: SARAH CRISTINA ALVES V. ARAÚJO - ME, inscrita no CNPJ sob nº 
08.203.157/0001-26, com sede à Rua Barnabé Gaspar, 30, Centro, Souto Soares/BA.  
Valor Homologado: R$ 13.651,25 (treze mil, seiscentos e cinquenta e um reais e vinte e cinco 
centavos). 
Embasamento Legal: Conforme Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.06.01 – Secretaria Municipal de Assistência Social 
PROJETO/ ATIVIDADE:2087 – Desenv. E Manut. Das Ações da Secretaria Mun.

[...]

especificações do Processo Administrativo nº 049/2019, que originou no Processo de Licitação, 
Convite nº 010/2019 e Proposta do Licitante. 
Contratado: SARAH CRISTINA ALVES V. ARAÚJO - ME, inscrita no CNPJ sob nº 
08.203.157/0001-26, com sede à Rua Barnabé Gaspar, 30, Centro, Souto Soares/BA.  
Valor Homologado: R$ 53.893,50 (cinquenta e três mil, oitocentos e noventa e três reais e 
cinquenta centavos). 
Embasamento Legal: Conforme Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.05.02 – Fundo Municipal de Saúde 
PROJETO/ ATIVIDADE: 2055 – Manutenção das Ações da Atenção Básica 
PROJETO/ ATIVIDADE:

[...]

especificações do Processo de Licitação, Convite nº 010/2019, através do Processo 
Administrativo nº 049/2019 e Proposta do Licitante. 
Contratado: SARAH CRISTINA ALVES V. ARAÚJO - ME, inscrita no CNPJ sob nº 
08.203.157/0001-26, com sede à Rua Barnabé Gaspar, 30, Centro, Souto Soares/BA.  
Valor Homologado: R$ 48.508,50 (quarenta e oito mil, quinhentos e oito reais e cinquenta 
centavos). 
Embasamento Legal: Conforme Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.04.02 – Secretaria Municipal de Educação 
PROJETO/ ATIVIDADE: 2042–Manut. Do Prog. Dinheiro Direto na Escola - PDDE

[...]

maior, agricultora, portadora do RG sob o n.° 13262950-04 SSP/Ba, e inscrita no CPF 
sob o n.° 020.833.555-20, conforme laudo de avaliação em anexo: 

I - Lote situado no Povoado do Recanto de Campo Alegre, Município de Souto 
Soares, Estado da Bahia/Ba, medindo 4.356,00 m² (quatro mil trezentos e cinquenta e 
seis metros quadrados), cujo valor do metro quadrado é de R$ 0,50 (cinquenta 
centavos), perfazendo o valor Total de R$ 2.000,00 (dois mil reais), área essa que será 
destinada a construção de um campo Society. 

Art. 2° - As despesas decorrentes da aplicação da presente Lei correrão por conta

[...]

maior, agricultor, portador do RG sob o n.° 23.362.689-14 SSP/Ba, e inscrito no CPF sob 
o n.° 052.499.125-16, residente e domiciliado na Cabaceira II de Cisterna, Zona Rural do 
Município de Souto Soares/Ba. 

I - Lote situado no Povoado da Cisterna, Município de Souto Soares, Estado da 
Bahia/Ba, medindo 13.068,00 m² (treze mil e sessenta e oito metros quadrados), cujo 
valor do metro quadrado é de R$ 3,07 (três reais e sete centavos), perfazendo o valor 
Total de R$ 40.000,00 (quarenta mil reais), área essa que será destinada a construção do 
anexo do Colégio Estadual de Souto Soares/Ba.